关于确定景如月等 19名入党积极分子为党员发展对象的公示

景如月等 19 位同学积极申请加入中国共产党，经过一年以上的

培养、考察，根据民主测评和征求党员、群众意见情况，支委会和党

委会研究认为景如月等 19 位同学基本符合党员条件，同意确定为党

员发展对象。

现将 19 位同学的基本情况进行公示，广大师生对确定以下同学

为党员发展对象如有意见或建议，请在公示期内以书面或口头形式向

新闻与传播学院党委反映。

来信来访地址：新闻与传播学院 412 室

联系人：吴晓格 联系电话：0379-68618410

手机：18736360836

公示时间：2018 年 10 月 31 日至 2018 年 11 月 2日

确定的党员发展对象名单:

序

号
姓名

性

别

民

族
年级专业

申请入党

时间

确定为积极分

子时间
备注

1 景如月 女 汉 2016级新闻班 2017.9.27 2017.10.23

2 黄天露 女 汉 2016级新闻班 2017.2.21 2017.03.16

3 聂 菲 女 汉
2016级新媒体

班
2017.9.27 2017.10.23

4 石莉莉 女 汉
2016级广播电

视编导一班
2017.9.27 2017.10.23

5 戴政江 男 汉
2016级广播电

视编导一班
2017.9.27 2017.10.23

6 周卓娜 女 汉
2016级广播电

视编导二班
2017.9.27 2017.10.23

7 张 迪 女 汉
2016级广播电

视编导二班
2017.2.21 2017.03.16

8 王蕴聪 女 汉
2016级播音与

主持艺术一班
2017.2.21 2017.03.16

9 李 治 女 汉
2016级播音与

主持艺术一班
2017.9.27 2017.10.23

10 付 莹 女 汉
2016级播音与

主持艺术一班
2017.9.27 2017.10.23

11 杨 雪 女 汉
2016级播音与

主持艺术二班
2017.9.27 2017.10.23

12 杨万顺 男 汉
2016级播音与

主持艺术二班
2017.9.27 2017.10.23

13 刘佩格 女 汉
2017级新媒体

班
2017.9.27 2017.10.23

14 陈浩男 男 汉
2017级广播电

视编导一班
2017.9.27 2017.10.23

15 蔡世钧 女 汉
2017级广播电

视编导二班
2017.9.27 2017.10.23

16 时 强 男 汉
2017级播音与

主持艺术一班
2017.9.27 2017.10.23

17 朱玺羽 女 汉
2017级播音与

主持艺术一班
2017.9.27 2017.10.23

18 张福鑫 女 汉
2017级播音与

主持艺术二班
2017.9.27 2017.10.23

19 贺俊永 男 汉 教工 2017.9.27 2017.10.23

新闻与传播学院党委

2018 年 10 月 31 日